



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

FRM Holding ApS

Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

CVR-nr. 32 66 29 35

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2017

Robert Gade Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRM Holding ApS
Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

Telefon: 98137999
E-mail: kontakt@gadeas.dk

CVR-nr.: 32 66 29 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Robert Gade Madsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 355.373, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.384.818.

Resultatet for regnskabsåret anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens egne aktiviteter er ikke tilstrækkelige til at afvikle forpligtelserne i takt med at disse forfalder til betaling. Moderselskabet RGM Holding ApS har givet tilsagn om at stille nødvendige midler til rådighed for at sikre driften i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		3.750	-25.000
Bruttoresultat		3.750	-25.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster		-1.250	-30.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-215.940	-175.146
Finansielle indtægter	2	194.863	549
Finansielle omkostninger		-372.373	-3.365.332
Resultat før skat		-394.700	-3.569.929
Skat af årets resultat		39.327	74.879
Årets resultat		<u>-355.373</u>	<u>-3.495.050</u>

Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.940	-175.146
Overført resultat	-139.433	-3.319.904
	<u>-355.373</u>	<u>-3.495.050</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>10.072.921</u>	<u>10.288.861</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.072.921</u>	<u>10.288.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.072.921</u>	<u>10.293.861</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.175.364	4.146.828
Udskudt skatteaktiv		107.467	76.515
Tilgodehavende sambeskaningsbidrag		<u>58.375</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender		<u>4.341.206</u>	<u>4.273.343</u>
Likvide beholdninger		<u>49</u>	<u>15.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.341.255</u>	<u>4.288.456</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.414.176</u></u>	<u><u>14.582.317</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.182.337	9.398.277
Overført resultat		<u>-2.922.519</u>	<u>-2.783.086</u>
Egenkapital	5	<u>6.384.818</u>	<u>6.740.191</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	50.000
Anden gæld		<u>8.014.358</u>	<u>7.792.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.029.358</u>	<u>7.842.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.029.358</u>	<u>7.842.126</u>
Passiver i alt		<u>14.414.176</u>	<u>14.582.317</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	194.863	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>549</u>
	<u>194.863</u>	<u>549</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	20.000
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	540.292	8.224.739
Afgang i årets løb	0	-7.684.447
Kostpris 31. december 2016	<u>540.292</u>	<u>540.292</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	9.748.569	13.367.006
Årets afgang	0	-3.443.291
Årets resultat	-215.940	-175.146
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>9.532.629</u>	<u>9.748.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.072.921</u>	<u>10.288.861</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Norgesvej ApS	Aalborg	100%

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	9.398.277	-2.783.086	6.740.191
Årets resultat	0	0	-139.433	-139.433
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-215.940	0	-215.940
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>9.182.337</u>	<u>-2.922.519</u>	<u>6.384.818</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RGM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.